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Yurt dışında kazanılan mesleki veya 
üniversite diplomaların denkliği hakkında  

Bielefeld’deki MOZAİK binasında 
her Çarşamba randevusuz danışma günü!  

 

Alman iş piyasasında ihtiyaç duyulan yurtdışında edindiğiniz mesleki veya yüksekokul 
diplomasına mı sahibsiniz? 
 

Almanya'da eğitimini aldığınız meslekte çalışmak için niteliklerinizin/diplomalarınızın 
tanınmasına veya intibak yeterliliğine mı ihtiyacınız var? 
 

Bu süreçte sizi desteklemekten ve 1 Nisan 2012'de ülke çapında (Alman`yada) yürürlüğe giren 
„Denklik yasası“ (Mesleki Yeterlilik Belirleme Kanunu’u (BQFG) ve 14 Haziran 2013 tarihinde 
Kuzey Ren Vestfalya için yürürlüğe giren Mesleki Yeterlilik Belirleme Kanunu’u (BQFG-NRW) 
kapsamında mesleki tanınma imkanlarınız hakkında sizi bilgilendirmekten memnuniyet duyarız. 
 

Adres:  IQ denklik hakkında danışmanlık merkezi MOZAIK Bielefeld 
             c/o MOZAIK gGmbH, Herforder Str. 46, 33602 Bielefeld (Stadthalle’nın karşısı) 

MOZAIK denklik ve yeterlilik arayan herkes için 
ücretsiz her Çarşamba günü saat 09:00 ile 12:00 arası 

randevusuz olarak danışmanlık sunar! 
 

Oturum izni ve dil seviyesine bakılmaksızın tüm ilgili taraflar, IQ tanıma ve yeterlilik süreci 
hakkında daha fazla bilgi edinmeye ve kişisel tavsiye almaya davetlidir! 
 

Kişisel danışmanlık icin lütfen elinizde bulunan yurtdışında edindiğiniz mesleki ve eğitim 
faaliyetlerinizi kapsayan kanıtları (diploma, notdökümü, sertifika, vb.) beraberinizde getiriniz.  
 

Talep üzerine arapça, ingilizce, kürtçe veya türkçe dilinde iletişim kurabilecek kişiler de 
mevcuttur. 

 

Lütfen haftanın diğer günleri için randevu alınız! 
 

IQ NRW - Anerkennungs- und Qualifizierungsberatungsstelle im nördlichen Ostwestfalen 
 

Daha fazla bilgi veya randevu almak icin iletişim bilgileri:  
                          Makbule Çevik  Tel.: 0521-329 709-0; E-Mail: cevik@mozaik.de; 
                               Kani Karim         Tel.: 0521-329 709-0; E-Mail: karim@mozaik.de; 
                           MOZAIK gGmbH, Herforder Str.46, 33602 Bielefeld, Fax-Nr.: 0521-329709-19 

Danɪşmanlɪǧɪmɪz ücretsizdir. "Yeterlilik Yoluyla Entegrasyon (IQ)" fonlama programı ile finanse edilmektedir. www.netzwerk-iq.de   
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